
UCHWAŁA NR 610/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982  r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 507/09 Rady Miasta Torunia z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
niektórych składników wynagrodzenia (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Nr 32, poz. 659 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 otrzymuje brzmienie: 
„§ 20. 1. Wysokość nagrody indywidualnej Prezydenta Miasta Torunia wynosi 4 500 zł. 
2. Wysokość nagrody dyrektora nie może przekroczyć 1 500 zł. 
3. Wysokość nagrody zespołowej Prezydenta Miasta Torunia nie może być wyższa od 

iloczynu kwoty nagrody indywidualnej, o której mowa w ust. 1 oraz liczby członków zespołu. 
4. Wysokość nagrody zespołowej dyrektora nie może być wyższa od iloczynu kwoty, 

o której mowa w ust. 2 oraz liczby członków zespołu.”; 
2) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Nagrody, o których mowa w § 20, przyznaje się tej samej osobie nie częściej niż 
raz na trzy lata.”; 

3) uchyla się § 22. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2017r.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


